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Emotopic Medical Bacteria Control, micelarna emulsja
myjąca do twarzy i ciała, 190 ml
 

Cena: 37,09 zł

Opis słownikowy

Marka Emotopic

Postać emulsja

Producent Laboratorium Kosmetyczne Dr Irena Eris

Rejestracja Wyrób medyczny

Substancja
czynna

Konopia, Olej canola, Olej konopny

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Emotopic Medical Bacteria Control, micelarna emulsja myjąca do
twarzy i ciała, 190 ml

Wyrób medyczny przeznaczony do stosowania w celu łagodzenia zmian skórnych w przebiegu atopowego zapalenia skóry, a także
takich charakterystycznych dolegliwości jak: zaczerwienienie, pieczenie, stan zapalny, świąd, suchość i łuszczenie naskórka.
Dla dzieci powyżej 4 miesiąca życia, młodzieży i osób dorosłych.

Skład Emotopic Medical Bacteria Control, micelarna emulsja myjąca do twarzy i ciała, 190
ml

Aqua (Water), Glycerin, Cetearyl Alcohol, PEG-40 Hydrogenated Castor Oil, Ophiopogon Japonicus Root Extract, Glycine Soja (Soybean)
Seed Extract, Lonicera Caprifolium (Honeysuckle) Flower Extract, Lonicera Japonica (Honeysuckle) Flower Extract, Ceramide NG, Acetyl
Heptapeptide-4, Hydroxyacetophenone, Ricinus Communis (Castor) Seed Oil, Cannabis Sativa (Hemp) Seed Oil, Canola (Canola) Oil,
Caprylyl Glycol, Behentrimonium Methosulfate, Glyceryl Stearate, Maltodextrin, Hydrogenated Castor Oil, Citric Acid.

Zawartość opakowania
Opakowanie z pompką 190 ml.
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Działanie Emotopic Medical Bacteria Control, micelarna emulsja myjąca do twarzy i ciała,
190 ml

Działanie emulsji polega na łagodzeniu typowych dolegliwości wynikających z przebiegu AZS (np. podrażnień, świądu, łuszczenia)
poprzez oczyszczanie skóry z zanieczyszczeń i potencjalnie szkodliwych czynników (substancji drażniących, alergenów,
drobnoustrojów). Ponadto wyrób zmniejsza i łagodzi objawy stanu zapalnego. Obecność ceramidów w składzie przywraca fizjologiczne
funkcje bariery naskórkowej, zapobiegając tym samym nadmiernej utracie wody. Stosowanie produktu zapobiega nawrotom
dolegliwości i nasileniu zmian skórnych, stwarzając odpowiednie warunki do wydłużenia okresów remisji.

Wyrób medyczny Emotopic Bacteria Control, myjąca emulsja micelarna Medical stosowana jest do łagodzenia zmian skórnych w
przebiegu AZS. Może być używana przez dorosłych, młodzież, a także u dzieci od 4 miesiąca życia. Emulsja jest hypoalergiczna,
pozbawiona kompozycji zapachowej i nie zawiera glikokortykosteroidów.

Wskazania Emotopic Medical Bacteria Control, micelarna emulsja myjąca do twarzy i ciała,
190 ml

Do łagodzenia zmian skórnych w przebiegu atopowego zapalenia skóry.
Do mycia twarzy i ciała.

Wskazania
Wyrób zalecany jest do stosowania:

codziennie, w celu oczyszczania twarzy i ciała u pacjentów cierpiących na atopowe zapalenie skóry,
w trakcie zaostrzenia AZS (powiązanych często z nadmiarem kolonizacji skóry przez Staphylococcus aureus,
profilaktycznie w trakcie remisji AZS w celu zminimalizowania ryzyka nawrotów reakcji skórnych.

Dawkowanie Emotopic Medical Bacteria Control, micelarna emulsja myjąca do twarzy i
ciała, 190 ml

Nanieść niewielką ilość emulsji na zwilżoną skórę i równomiernie rozprowadzić po całej powierzchni. Następnie, w zależności od
preferencji, spłukać wodą lub delikatnie usunąć nadmiar emulsji przy użyciu bawełnianego płatka kosmetycznego.

Stosowanie produktu
Preparat przeznaczony jest do codziennego stosowania w celu oczyszczania skóry twarzy (w tym okolic oczu) i ciała.

Przeciwwskazania Emotopic Medical Bacteria Control, micelarna emulsja myjąca do twarzy
i ciała, 190 ml

Przed zastosowaniem wyrobu należy zapoznać się z instrukcją użycia wyrobu lub etykietą bądź skonsultować się z lekarzem.
Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników wyrobu. W razie wystąpienia niepokojących objawów lub działań
niepożądanych należy przerwać stosowanie wyrobu i skontaktować się z lekarzem.
Tylko do użytku zewnętrznego.
Przechowywać w temperaturze pokojowej.
Kobiety w ciąży i karmiące piersią, przed zastosowaniem wyrobu powinny skonsultować się z lekarzem.
Przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci.

Informacje dodatkowe Emotopic Medical Bacteria Control, micelarna emulsja myjąca do
twarzy i ciała, 190 ml
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Uwagi i środki ostrożności
Wyrób medyczny do użytku zewnętrznego. Używać zgodnie ze wskazaniami. Nie aplikować na okolice oczu. W razie zaistniałego
kontaktu z oczami, natychmiast przemyć je ciepłą wodą. Nie stosować na rany i błony śluzowe. Nie połykać. Nie stosować przed
ukończeniem 3. miesiąca życia. WW sytuacji zaostrzenia zmian skórnych skontaktować się z lekarzem. W przypadku wystąpienia
poważnego działania niepożądanego należy niezwłocznie skontaktować się z infolinią (801-121-111). Przechowywać w temperaturze
pokojowej oraz unikać ekspozycji wyrobu bezpośrednio na wysoką temperaturę. Chronić przed światłem słonecznym. Nie używać po
upływie daty ważności. Nie używać w przypadku uszkodzonego opakowania.

Uwagi
To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.
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